UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG AN HẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH An Hải, ngày      tháng     năm 2025
V/v triển khai Bộ Chỉ số đánh giá, xếp hạng

Chuyển đổi số thành phố Đà Nẵng

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

Thực hiện Quyết định số 2386/QĐ-UBND ngày 05/11/2025 của UBND
thành phố Đà Nẵng ban hành Bộ chỉ số đánh giá, xếp hạng chuyển đổi số của
các cơ quan, địa phương trên địa bàn thành phố Đà Nẵng. Để có cơ sở phục vụ
cho công tác báo cáo, đánh giá xếp hạng Chuyển đổi số thành phố Đà Nẵng năm
2025, Chủ tịch UBND phường An Hải đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
thực hiện một số nội dung sau:

1. Quán triệt, triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức đơn vị
thực hiện nghiêm túc Quyết định số 2386/QĐ-UBND (kèm theo Quyết định).

2. Căn cứ các nhiệm vụ được giao (Có Phụ lục kèm theo). Đề nghị các
phòng chuyên môn, đơn vị liên quan báo cáo số liệu, tài liệu chứng minh kèm
theo  gửi  về  UBND  phường  (qua  Phòng  Văn  hoá  -  Xã  hội  trước  ngày
12/12/2025) để tổng hợp, đánh giá và báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ thành
phố theo quy định.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND phường;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nhớ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T17:34:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Đỗ Quốc Minh<minhtdq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T17:59:30+0700
	Đà Nẵng
	Trần Thị Nhớ<nhott@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T07:51:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T07:51:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T07:51:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T07:51:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!